ישולב במהלכו חודשים ששה למשך פיקוח בצו המבקש את מעמידה הנני מבחן, שירות לתסקירי בהתאם
המבחן. בשירות בית לעצורי טיפולית בקבוצה

ינהג בית המשפט נוספת לא ובהפרה והן המפקח משמעות הפיקוח כי כעת מבינים הן המבקש הנני מקווה
מידת הרחמים.

המשיב ישהה באותם תנאים בהם הוא נמצא עד היום.

ניתנה והודעה היום י"א אב תשע"ה, 27/07/2015 במעמד הנוכחים.